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HOTELww RESTAURANT & GITI

logis

HOTELS

RESTAURANTS

Carte

Entrées

Salade de tomate et de Mozarella
Focaccia
Planche de charcuterie-fromages pour 2pers.

Planche de Tapas chaudes 2pers.

Salades

La Pouic
La Biquette
La Végétarienne

La Périgourdine

Plats

Camembert roti
Fish & Chips
Bavette d'aloyau

Jambonette de volaille confite

Pates

Cannelloni courgettes et chevre frais
Tagliatelles a la sicilienne
Tagliatelles a la carbonara

Tagliatelles au gorgonzola

8,00 €
9,00 €
19,00 €
25,00 €

16,00 €
16,00 €
16,00 €
18,00 €

17,00 €
18,00 €
18,00 €
23,00 €

16,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €



Pizzas

Plzza Margarita
Pizza Reine
Pizza Chorizo
Pizza 4 fromages
Pizza La To'Pizza
Pizza La Benat
Pizza la Burrata
Pizza La Truffée

Pizza De Luxe

Desserts

Mousse au chocolat
Tiramisu

Panna cotta
Profitéroles

Café ou Thé gourmand

Glaces - coupes glacées
voir carte des prix

10,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
17,00 €
17,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €

7,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
10,00 €
0,00 €



