

## **Carte**

## **Entrées**

Salade de tomate et de Mozarella	8,00€
Focaccia	9,00€
Planche de charcuterie-fromages pour 2pers.	19,00€
Planche de Tapas chaudes 2pers.	25,00€
Salades	
La Pouic	16,00€
La Biquette	16,00€
La Végétarienne	16,00€
La Périgourdine	18,00€
Plats	
Camembert rôti	17,00€
Fish & Chips	18,00€
Bavette d'aloyau	18,00€
Jambonette de volaille confite	23,00 €
Pâtes	
Cannelloni courgettes et chèvre frais	16,00€
Tagliatelles à la sicilienne	18,00€
Tagliatelles à la carbonara	18,00€
Tagliatelles au gorgonzola	18,00€

## Pizzas

Plzza Margarita	10,00€
Pizza Reine	15,00€
Pizza Chorizo	16,00€
Pizza 4 fromages	16,00€
Pizza La To'Pizza	17,00€
Pizza La Benat	17,00€
Pizza la Burrata	18,00€
Pizza La Truffée	18,00€
Pizza De Luxe	18,00€

## **Desserts**

Mousse au chocolat	7,00 €
Tiramisu	8,00€
Panna cotta	8,00€
Profitéroles	9,00€
Café ou Thé gourmand	10,00€
Glaces - coupes glacées voir carte des prix	0,00€